
ZARZĄDZENIE NR 87/2021 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sośnicowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zmianami), art. 249, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), działając w oparciu o upoważnienie zawarte w § 7 Uchwały Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach Nr XXVIII/227/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 
2021 rok zarządzam : 

I. Dokonanie zmian budżetu poprzez: 

1.  Zmniejszenie dochodów o kwotę 320 322,95 zł (vide Tabela nr 1) 

2.  Zmniejszenie wydatków o kwotę 320 322,95 zł (vide Tabela nr 2) 

II. W wyniku w/w zmian wielkość ogółem: 

- dochodów wynosi 66 576 290,20 zł 

- wydatków wynosi 72 937 842,02 zł  

III. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C179BC2-72E9-4080-A104-495B6550C90F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 12

Tabela nr 1     Zmiany w planie dochodów gminy na rok 2021     87_2021
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 124 690,08Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 124 690,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 124 690,08Pozostała działalność 0,00 0,00 124 690,08

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 124 690,08 0,00 0,00 124 690,08

630 7 995,82Turystyka 0,00 0,00 7 995,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

63095 7 995,82Pozostała działalność 0,00 0,00 7 995,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 7 995,82 0,00 0,00 7 995,82

700 141 200,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 141 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 141 200,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 141 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 200,00 0,00 0,00 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C179BC2-72E9-4080-A104-495B6550C90F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 12

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

750 82 262,00Administracja publiczna 0,00 0,00 82 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 58 627,00Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 58 627,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 58 627,00 0,00 0,00 58 627,00

75023 12 015,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 12 015,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0960 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

2360 15,00 0,00 0,00 15,00

75056 11 620,00Spis powszechny i inne 0,00 0,00 11 620,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 11 620,00 0,00 0,00 11 620,00

751 3 200,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 0,00 3 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 200,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 0,00 0,00 3 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C179BC2-72E9-4080-A104-495B6550C90F. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 12

752 800,00Obrona narodowa 0,00 0,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75212 800,00Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 800,00 0,00 0,00 800,00

754 800,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75414 800,00Obrona cywilna 0,00 0,00 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 800,00 0,00 0,00 800,00

756 20 510 154,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 0,00 20 510 154,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 20 100,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 20 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 100,00 0,00 0,00 100,00

75615 3 918 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 0,00 3 918 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 3 500 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C179BC2-72E9-4080-A104-495B6550C90F. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 12

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 500,00 0,00 0,00 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

75616 4 254 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 0,00 4 254 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 3 250 000,00 0,00 0,00 3 250 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień0640 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 20 500,00 0,00 0,00 20 500,00

75618 385 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 0,00 385 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

0480 175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

75621 11 932 554,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa 0,00 0,00 11 932 554,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 11 682 554,00 0,00 0,00 11 682 554,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

758 10 258 625,00Różne rozliczenia 0,00 0,00 10 258 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C179BC2-72E9-4080-A104-495B6550C90F. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 12

75801 8 995 357,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 995 357,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 995 357,00 0,00 0,00 8 995 357,00

75807 1 199 503,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 0,00 1 199 503,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 1 199 503,00 0,00 0,00 1 199 503,00

75814 30 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

75831 33 765,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 0,00 33 765,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 33 765,00 0,00 0,00 33 765,00

801 524 389,62Oświata i wychowanie 0,00 0,00 524 389,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 2 584,62Szkoły podstawowe 0,00 0,00 2 584,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 1 384,62 0,00 0,00 1 384,62

Wpływy z różnych dochodów0970 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

80104 516 905,00Przedszkola 0,00 0,00 516 905,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 142 000,00 0,00 0,00 142 000,00

Wpływy z usług0830 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 370 205,00 0,00 0,00 370 205,00

80149 4 900,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,  
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i  
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 4 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C179BC2-72E9-4080-A104-495B6550C90F. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 4 900,00 0,00 0,00 4 900,00

852 302 812,63Pomoc społeczna 0,00 433,05 303 245,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 34 000,00Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 34 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00

85203 17 000,00Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 17 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

85213 1 865,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

0,00 0,00 1 865,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 1 865,00 0,00 0,00 1 865,00

85214 18 101,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 0,00 18 101,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 18 101,00 0,00 0,00 18 101,00

85215 1 526,63Dodatki mieszkaniowe 0,00 433,05 1 959,68

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 526,63 0,00 433,05 1 959,68

85216 20 714,00Zasiłki stałe 0,00 0,00 20 714,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C179BC2-72E9-4080-A104-495B6550C90F. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 12

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 20 714,00 0,00 0,00 20 714,00

85219 98 679,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 98 679,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 15 225,00 0,00 0,00 15 225,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 83 454,00 0,00 0,00 83 454,00

85228 16 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 16 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

85230 9 487,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 9 487,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 9 487,00 0,00 0,00 9 487,00

85295 85 440,00Pozostała działalność 0,00 0,00 85 440,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 85 440,00 0,00 0,00 85 440,00

854 2 235,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 2 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 2 235,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 2 235,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 2 235,00 0,00 0,00 2 235,00

855 12 257 960,00Rodzina -324 260,00 3 504,00 11 937 204,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C179BC2-72E9-4080-A104-495B6550C90F. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 9 531 013,00Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 9 531 013,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 9 531 013,00 0,00 0,00 9 531 013,00

85502 2 393 448,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 2 393 448,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 393 448,00 0,00 0,00 2 393 448,00

85503 145,00Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 145,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 145,00 0,00 0,00 145,00

85504 324 260,00Wspieranie rodziny -324 260,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 324 260,00 -324 260,00 0,00 0,00

85513 9 094,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 3 504,00 12 598,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 094,00 0,00 3 504,00 12 598,00

900 4 067 250,40Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 4 067 250,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C179BC2-72E9-4080-A104-495B6550C90F. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 12

90002 3 171 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 3 171 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 3 150 000,00 0,00 0,00 3 150 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

2440 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

90005 862 280,40Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 862 280,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 862 280,40 0,00 0,00 862 280,40

90019 30 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0,00 0,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

90020 500,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat produktowych

0,00 0,00 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych0560 500,00 0,00 0,00 500,00

90095 3 470,00Pozostała działalność 0,00 0,00 3 470,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 3 470,00 0,00 0,00 3 470,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C179BC2-72E9-4080-A104-495B6550C90F. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 12

48 284 374,55razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-324 260,00 3 937,05 47 964 051,60

majątkowe

010 8 050 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 8 050 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 050 000,00 0,00 0,00 8 050 000,00

01010 8 050 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 8 050 000,00

8 050 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 8 050 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 8 050 000,00 0,00 0,00 8 050 000,00

600 2 474 107,00Transport i łączność 0,00 0,00 2 474 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 394 107,00 0,00 0,00 2 394 107,00

60004 2 394 107,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 2 394 107,00

2 394 107,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 394 107,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 2 394 107,00 0,00 0,00 2 394 107,00

60014 80 000,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6620 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

700 3 028 800,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 3 028 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 3 028 800,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 3 028 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 2 200 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C179BC2-72E9-4080-A104-495B6550C90F. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 12

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości  
pod inwestycje celu publicznego

0800 603 800,00 0,00 0,00 603 800,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6200 225 000,00 0,00 0,00 225 000,00

750 78 526,00Administracja publiczna 0,00 0,00 78 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

78 526,00 0,00 0,00 78 526,00

75095 78 526,00Pozostała działalność 0,00 0,00 78 526,00

78 526,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 78 526,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 78 526,00 0,00 0,00 78 526,00

900 4 980 805,60Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 4 980 805,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 956 805,60 0,00 0,00 4 956 805,60

90002 24 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 24 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

6260 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

90005 4 956 805,60Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 4 956 805,60

4 956 805,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 956 805,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 4 956 805,60 0,00 0,00 4 956 805,60

18 612 238,60razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 479 438,60 0,00 0,00 15 479 438,60

0,00 0,00 18 612 238,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C179BC2-72E9-4080-A104-495B6550C90F. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 896 613,15

15 479 438,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 15 479 438,60

-324 260,00 66 576 290,203 937,05

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C179BC2-72E9-4080-A104-495B6550C90F. Podpisany Strona 12



Tabela nr 1a   Plan dochodów na realizację zadań zleconych     87_2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 22 751,63 433,05 23 184,68

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 526,63 433,05 1 959,68

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 526,63 433,05 1 959,68

855 Rodzina 12 257 960,00 -320 756,00 11 937 204,00

85504 Wspieranie rodziny 324 260,00 -324 260,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

324 260,00 -324 260,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 094,00 3 504,00 12 598,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 094,00 3 504,00 12 598,00

Razem: 12 480 448,71 -320 322,95 12 160 125,76

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C179BC2-72E9-4080-A104-495B6550C90F. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2     Zmiany w planie wydatków na rok 2021     87_2021

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 136 986,63 2 136 986,63 1 591 387,93 1 016 264,00 575 123,93 372 000,00 173 598,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 433,05 433,05 8,49 0,00 8,49 0,00 424,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 137 419,68 2 137 419,68 1 591 396,42 1 016 264,00 575 132,42 372 000,00 174 023,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 81 526,63 81 526,63 29,93 0,00 29,93 0,00 81 496,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 433,05 433,05 8,49 0,00 8,49 0,00 424,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 959,68 81 959,68 38,42 0,00 38,42 0,00 81 921,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 81 496,70 81 496,70 0,00 0,00 0,00 0,00 81 496,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 424,56 424,56 0,00 0,00 0,00 0,00 424,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 921,26 81 921,26 0,00 0,00 0,00 0,00 81 921,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 25,64 25,64 25,64 0,00 25,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,49 8,49 8,49 0,00 8,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34,13 34,13 34,13 0,00 34,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 364 560,00 12 364 560,00 374 134,00 274 250,35 99 883,65 0,00 11 990 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -324 260,00 -324 260,00 -10 460,00 -9 414,00 -1 046,00 0,00 -313 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 504,00 3 504,00 3 504,00 0,00 3 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 043 804,00 12 043 804,00 367 178,00 264 836,35 102 341,65 0,00 11 676 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 366 910,00 366 910,00 53 110,00 48 614,00 4 496,00 0,00 313 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -324 260,00 -324 260,00 -10 460,00 -9 414,00 -1 046,00 0,00 -313 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 650,00 42 650,00 42 650,00 39 200,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 313 800,00 313 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -313 800,00 -313 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -313 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 39 516,64 39 516,64 39 516,64 39 516,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 866,64 -7 866,64 -7 866,64 -7 866,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 650,00 31 650,00 31 650,00 31 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 6 254,63 6 254,63 6 254,63 6 254,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 354,63 -1 354,63 -1 354,63 -1 354,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 942,73 942,73 942,73 942,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -192,73 -192,73 -192,73 -192,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 046,00 1 046,00 1 046,00 0,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 046,00 -1 046,00 -1 046,00 0,00 -1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C179BC2-72E9-4080-A104-495B6550C90F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 9 094,00 9 094,00 9 094,00 0,00 9 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 504,00 3 504,00 3 504,00 0,00 3 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 598,00 12 598,00 12 598,00 0,00 12 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne

przed zmianą 9 094,00 9 094,00 9 094,00 0,00 9 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 504,00 3 504,00 3 504,00 0,00 3 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 598,00 12 598,00 12 598,00 0,00 12 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 73 258 164,97 51 442 385,15 36 008 420,45 19 952 360,05 16 056 060,40 2 198 750,00 13 075 214,70 0,00 0,00 160 000,00 21 815 779,82 21 815 779,82 13 062 867,06 0,00 0,00

zmniejszenie -324 260,00 -324 260,00 -10 460,00 -9 414,00 -1 046,00 0,00 -313 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 937,05 3 937,05 3 512,49 0,00 3 512,49 0,00 424,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 937 842,02 51 122 062,20 36 001 472,94 19 942 946,05 16 058 526,89 2 198 750,00 12 761 839,26 0,00 0,00 160 000,00 21 815 779,82 21 815 779,82 13 062 867,06 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C179BC2-72E9-4080-A104-495B6550C90F. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2a   Plan wydatków na realizację zadań zleconych     87_2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 22 751,63 433,05 23 184,68

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 526,63 433,05 1 959,68

3110 Świadczenia społeczne 1 496,70 424,56 1 921,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,64 8,49 34,13

855 Rodzina 12 257 960,00 -320 756,00 11 937 204,00

85504 Wspieranie rodziny 324 260,00 -324 260,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 313 800,00 -313 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 866,64 -7 866,64 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 354,63 -1 354,63 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192,73 -192,73 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 046,00 -1 046,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 094,00 3 504,00 12 598,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 094,00 3 504,00 12 598,00

Razem: 12 480 448,71 -320 322,95 12 160 125,76

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C179BC2-72E9-4080-A104-495B6550C90F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Cyfra rzymska I
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Ustęp 2 Cyfra rzymska II Tiret 1 (1)
	Ustęp 2 Cyfra rzymska II Tiret 2 (2)

	Ustęp 2 Cyfra rzymska III


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

